襄财招标采购-2022-17襄城县人民医院CT采购--评标公告
一、项目概况
（一）项目名称：襄城县人民医院CT采购
（二）项目编号：襄财招标采购-2022-17
（三）招标公告发布日期：2022年07月21日
（四）变更公告发布日期：无
（五）开标日期：2022年08月15日09时00分
（六）采购方式：公开招标
（七）最高限价：5500000.00元
（八）评标办法：综合评分法
（九）资格审查方式：资格后审
（十）招标公告刊登的媒体：《河南省政府采购网》、《许昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省•许昌市）》。 
二、开标记录
	序号
	投标人名称
	投标报价
（元）
	合同履行期限

	1
	河南普诺医疗设备有限公司
	5389000.00
	合同签订后60日历天

	2
	河南万仓生物科技有限公司
	5409000.00
	合同签订后60日历天

	3
	河南双勤医疗科技有限公司
	5467000.00
	合同签订后60日历天

	4
	河南省腾瑞医疗器械有限公司
	5295000.00
	合同签订后60日历天

	预算金额（最高限价）
	5500000.00元

	合同履行期限
	合同签订后60日历天


三、资格审查情况
	序号
	通过资格审查的投标人

	1
	河南普诺医疗设备有限公司

	2
	河南万仓生物科技有限公司

	3
	河南双勤医疗科技有限公司

	4
	河南省腾瑞医疗器械有限公司

	未通过资格审查的投标人及原因

	序号
	投标人名称
	未通过原因
	招标文件相应条款

	1
	无
	/
	/


四、评审情况
[bookmark: _GoBack]（一）符合性审查
各投标单位的电子投标文件制作硬件特征码雷同性分析结果：经硬件特征码（网卡MAC地址、CPU序号、硬盘序列号等）分析，各投标单位未发现雷同，可以进行下一步评审。
	序号
	通过符合性审查的投标人

	1
	河南普诺医疗设备有限公司

	2
	河南万仓生物科技有限公司

	3
	河南双勤医疗科技有限公司

	4
	河南省腾瑞医疗器械有限公司

	未通过符合性审查的投标人及原因

	序号
	投标人名称
	未通过原因
	招标文件相应条款

	1
	无
	/
	/


（2） 综合比较与评价
	投标单位名称：河南省腾瑞医疗器械有限公司

	评审
因素
	报价部分
（30分）
	商务部分(20分)
	技术部分
（50分）
	合计
（100分）

	
	
	企业实力
（12分）
	节约能源、保护环境政策加分
（2分）
	售后服
务承诺
（6分）
	项目实施方案及质量保障措施（50分）
	

	评委1
	30
	12
	0
	3
	41
	86

	评委2
	30
	12
	0
	3
	32
	77

	评委3
	30
	12
	0
	3
	41
	86

	评委4
	30
	12
	0
	3
	35
	80

	评委5
	30
	12
	0
	3
	38
	83

	评审得分：82.4
	排序：1


备注：
1、投标报价政策性加分：无
2、投标文件填报业绩名称：
评标委员会审查通过的：尉氏百灵中医院采购全身平躺熏蒸床(带颈椎)豪华款1 台；尉氏百灵中医院采购中频治疗仪2 台
评标委员会审查未通过的： 无
3、投标文件填报其他相关证书名称：
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的： 无
	投标单位名称：河南双勤医疗科技有限公司

	评审
因素
	报价部分
（30分）
	商务部分(20分)
	技术部分
（50分）
	合计
（100分）

	
	
	企业实力
（12分）
	节约能源、保护环境政策加分
（2分）
	售后服
务承诺
（6分）
	项目实施方案及质量保障措施（50分）
	

	评委1
	29.06
	0
	0
	3
	31
	63.06

	评委2
	29.06
	0
	0
	3
	26
	58.06

	评委3
	29.06
	0
	0
	3
	31
	63.06

	评委4
	29.06
	0
	0
	3
	31
	63.06

	评委5
	29.06
	0
	0
	3
	22
	54.06

	评审得分：60.26
	排序：4


备注：
1、投标报价政策性加分：无
2、投标文件填报业绩名称：
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
	投标单位名称：河南普诺医疗设备有限公司

	评审
因素
	报价部分
（30分）
	商务部分(20分)
	技术部分
（50分）
	合计
（100分）

	
	
	企业实力
（12分）
	节约能源、保护环境政策加分
（2分）
	售后服
务承诺
（6分）
	项目实施方案及质量保障措施（50分）
	

	评委1
	29.48
	0
	0
	3
	29
	61.48

	评委2
	29.48
	0
	0
	3
	28
	60.48

	评委3
	29.48
	0
	0
	3
	29
	61.48

	评委4
	29.48
	0
	0
	3
	31
	63.48

	评委5
	29.48
	0
	0
	3
	22
	54.48

	评审得分：60.28
	排序：3


备注：
1、投标报价政策性加分：无
2、投标文件填报业绩名称：
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的： 无
3、投标文件填报其他相关证书名称：
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的： 无
	投标单位名称：河南万仓生物科技有限公司

	评审
因素
	报价部分
（30分）
	商务部分(20分)
	技术部分
（50分）
	合计
（100分）

	
	
	企业实力
（12分）
	节约能源、保护环境政策加分
（2分）
	售后服
务承诺
（6分）
	项目实施方案及质量保障措施（50分）
	

	评委1
	29.37
	0
	0
	3
	33
	65.37

	评委2
	29.37
	0
	0
	3
	30
	62.37

	评委3
	29.37
	0
	0
	3
	33
	65.37

	评委4
	29.37
	0
	0
	3
	35
	67.37

	评委5
	29.37
	0
	0
	3
	24
	56.37

	评审得分：63.37
	排序：2


备注：
1、投标报价政策性加分：无
2、投标文件填报业绩名称：
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的：无 
3、投标文件填报其他相关证书名称：
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的： 无
五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况：
第一中标候选人：
（一）名  称：河南省腾瑞医疗器械有限公司
（二）地 址：河南自贸试验区郑州片区（经开）第十六大街与南三环交叉口大健康产业园2号楼A 座408室 
（三）联系人：李腾     联系方式：16638016189
（四）中标金额：5295000.00元
第二中标候选人：
（一）名  称：河南万仓生物科技有限公司
（二）地 址：河南自贸试验区郑州片区（经开）经南四路77 号1 号厂房7 层707
（三）联系人：蔡志杰     联系方式：13513718380
（四）中标金额：5409000.00元
第三中标候选人：
（一）名  称：河南普诺医疗设备有限公司
（二）地 址：河南省郑州市管城回族区城东南路55号1号楼12层1225号   （三）联系人：吕建华       联系方式：18003717222
（四）中标金额：5389000.00元
六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无
七、是否存在评标委员会成员更换：无
八、评标委员会成员名单
王亚真（主任）、李全锋、窦国胜（业主代表）、刘富强、贾占培
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